
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 06.01.2021 v 16:45:           

1. Firma: TOPENÁŘSKÝ SERVIS s.r.o. a společenství kominíků a topenářů 

bude provádět v naší obci revize kotlů na tuhá paliva. Dále pak provádí 

revize, kontroly a čištění komínů, kontroly kotlů na plynná paliva. Termín 

revizí a kontrol se uskuteční v PÁTEK dne 15.01.2021 cena za kontrolu a 

čištění komínu je 350 Kč, cena za kontrolu a čištění plynového kotle je od 

350 Kč, cena za revizi kotle na tuhá paliva je 800 Kč.  Zájemci se mohou 

objednat telefonicky na telefonním čísle: 608 748 989 

 

2. Tříkrálová sbírka letos neproběhne formou koledování od domu k domu. 

Sbírka je významným zdrojem financování, komu leží na srdci osud 

charity, která tímto pomáhá potřebným, můžete přispět do pokladničky, 

která je zapečetěná na obecním úřadě. Druhá zapečetěná pokladnička 

charity je umístěna také v kostele. Finančně můžete přispět do pondělí  

do 17:00, poté budou pokladničky spočítány. Darovat lze také ONLINE 

přes WEB : www.trikralovasbirka.cz. 

 

3. Ve zpravodaji jste obdrželi formulář k přiznání dani z nemovitých věcí za 

rok 2020. Toto musí podat každý vlastník, který vlastní nemovitost, 

protože proběhlo v obci mapování, byly kompletně přečíslovány parcely, 

měnila se i výměra. Jelikož je vyhlášen nouzový stav, nemusíte 

navštěvovat finanční úřad, ale tiskopis vyplňte, zejména iniciály a kontakty 

na sebe, podpis. Odevzdejte do 20. ledna na OÚ. Finanční úřad Vám 

daňové přiznání doplní. Pokud chcete osobně sami vyřídit na finančním 

úřadě, je nutno se objednat. 

 

4. Příští týden přijedou do obce pojízdné prodejny, které nabízí obvyklý 

sortiment krmiv pro domácí a hospodářská zvířata, základní sortiment 

potravin a  drogistické zboží, prodejna Rosnička přijede v pondělí  11.1. 

od 11:00 hod a prodejna Moravos přijede ve čtvrtek 14.1. od 8:25. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.trikralovasbirka.cz/

